

# **KØGE TAG & BLIKMONTAGE ApS**

Klemmenstrupvej 46  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Marlene Birk Kjærgaard  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KØGE TAG & BLIKMONTAGE ApS  
Klemmenstrupvej 46  
4600 Køge

CVR-nr: 30499980  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af tag- og blikmontagevirksomhed og dermed beslægtet erhverv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 110.903

Egenkapitalen udgør kr. 449.531

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>574.561</b>	<b>806.583</b>
Personaleomkostninger .....	1	-431.744	-593.928
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.961	-990
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>138.856</b>	<b>211.665</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.737	7.512
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-1.828
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>141.593</b>	<b>217.349</b>
Skat af årets resultat .....		-30.690	-49.608
<b>Årets resultat</b> .....		<b>110.903</b>	<b>167.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	101.600
Overført resultat .....		7.503	66.141
<b>I alt</b> .....		<b>110.903</b>	<b>167.741</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.891	14.852
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.891</b>	<b>14.852</b>
Andre tilgodehavender .....		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.891</b>	<b>19.852</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		37.449	39.803
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>37.449</b>	<b>39.803</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		153.468	137.980
Tilgodehavende skat .....		0	8.392
Andre tilgodehavender .....		36.162	20.853
Periodeafgrænsningsposter .....		25.694	25.432
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>215.324</b>	<b>192.657</b>
Likvide beholdninger .....		424.002	447.923
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>676.775</b>	<b>680.383</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>692.666</b>	<b>700.235</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		62.802	62.802
Overført resultat .....		158.329	150.826
Forslag til udbytte .....		103.400	101.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>449.531</b>	<b>440.228</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.298	12.277
Skyldig selskabsskat .....		24.690	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		201.147	247.730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>243.135</b>	<b>260.007</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>243.135</b>	<b>260.007</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>692.666</b>	<b>700.235</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	410.501	510.795
Pensionsbidrag	0	56.196
Andre omkostninger til social sikring	21.243	26.937
	<b>431.744</b>	<b>593.928</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1